
 
 

 
 

 

 

  
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DD-2024-2545  DEL 24/09/2024 
 
 
Inserita nel fascicolo: 2024.VIII.7.10 
 
 
 
Settore Responsabile: SETTORE SVILUPPO ECONOMICO 
 
Unità Proponente:          040010 - S.O. PIANIFICAZIONE E REGOLAMENTAZIONE 

ATTIVITA' ECONOMICHE 
 
 
 
Proposta n.  2024-5104 
 
 
 
OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER GLI 

ESERCIZI COMMERCIALI - ARTIGIANALI - DI SERVIZIO, SITUATI NELLA 
ZONA QUARTIERE SAN LEONARDO. RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE DD 2532 DEL 23/09/2024 

 
 
 

copia informatica per consultazione



 
 
 

 
 

1 
 

 
Settore Responsabile:          SETTORE SVILUPPO ECONOMICO 
 
Unità proponente:                    040010 - S.O. PIANIFICAZIONE E REGOLAMENTAZIONE 

ATTIVITA' ECONOMICHE 
 
 
Determinazione n. proposta  5104 / 2024 
 
 
OGGETTO:   AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER GLI ESERCIZI 

COMMERCIALI - ARTIGIANALI - DI SERVIZIO, SITUATI NELLA ZONA QUARTIERE 
SAN LEONARDO. RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DD 2532 DEL 
23/09/2024 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO ECONOMICO 
 

PREMESSO: 
  
che con determinazione dirigenziale n. 2532 del  23/09/2024 è stato approvato l’avviso 
pubblico per la concessione di contributi per gli esercizi commerciali - artigianali - di servizio, 
situati nella zona quartiere San Leonardo di cui all’oggetto; 
 
che la scadenza per la partecipazione all’avviso è prevista per  il 25/11/2024, così come riportato 
nell’allegato Avviso; 

 

che per mero errore materiale di errata digitazione nella DD 2532/2024 a pagina 3 è riportata 
come scadenza 15/11/2024 in luogo di quella corretta del 25/11/2024; 

 

Preso atto di quanto sopra esposto, si rende pertanto necessario rettificare la DD 2532/2024 
nella sola parte relativa alla data di scadenza dell’avviso da 15/11/2024 a 25/11/2024; 

 

Ritenuto di confermare gli altri contenuti della suddetta DD n. 2532/2024; 

 

Rilevato che la Responsabile del Procedimento è individuabile nella persona della dr.ssa Alma 
Gambini, a cui è stato affidato l’incarico di Elevata Qualificazione per la S.O. Pianificazione e 
Regolamentazione Attività Economiche con decreto del dirigente 60551 del 31/03/2023; 

 

Visto il decreto del Sindaco di Parma DSMG/2022/52 P.G. 242225 del 15/12/22 con il quale è 
stato assegnato l’incarico di dirigente del Settore Sviluppo Economico e l’incarico di 

copia informatica per consultazione



2 
 

Coordinatore dell’Area Strategica denominata “Area Promozione della Città” all’Ing. Nicola 
Ferioli; 

 

Visto l’art. 79 del vigente statuto comunale; 
Attestata la regolarità tecnica del presente atto; 

 
DETERMINA 

 
di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa, la suddetta DD 2532/2024 nella sola 
parte relativa alla data di scadenza dell’avviso da 15/11/2024 a 25/11/2024, confermando i 3 
allegati e quanto in essi contenuto; 

 

di confermare gli altri contenuti della suddetta DD n. 2532/2024, allegati compresi; 

 

di disporre la pubblicazione della presente a completamento dell’Avviso pubblico e allegati 
all’Albo Pretorio e nel sito istituzionale del Comune di Parma nella sezione “Amministrazione 
trasparente” ai sensi del d.lgs. 33/2013; 

 
 
 

Il/La Responsabile 
FERIOLI NICOLA 

 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n 82/2005 e s.m.i.) 
 

  

copia informatica per consultazione



3 
 

 
Elenco Allegati: 
 

 
 
 
 

copia informatica per consultazione


